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HARI WAKTU MATAKULIAH DOSENSKS KLS PRODI RUANG PSTSMT

07:00 Aspek Hukum dalam Ekonomi 2 a (1) Dr. Drs. H. Dadan Muttaqien, SH, M.HumEISENIN 27.02.2008:40- 555

07:00 Kaidah Fiqhiyah/al-Maqashid 2 a (1) Prof. Dr. H. Amir Mu'allim, MISEI 28.02.0808:40- 703

07:00 Matematika II (Keuangan & Bisnis) 3 d (1) Andi Ina Yustina Mahyuddin, SE, M.Sc.EI 27.03.1709:30- 603

07:00 Public Enterprise 3 a (1) Yuli Andriansyah, SE, MSIEI 27.02.1809:30- 457

08:45 Bahasa Indonesia 2 c (1) Zein Muttaqin, S.E.I., M.A.EI 28.02.0910:25- 457

08:45 Fiqh Muamalah Abad Klasik dan Menengah 3 a (1) Drs. Yusdani, M.AgEI 27.02.2011:15- 501

09:35 Matematika II (Keuangan & Bisnis) 3 c (1) Andi Ina Yustina Mahyuddin, SE, M.Sc.EI 27.03.1712:05- 603

10:30 Bahasa Arab I 2 b (1) Fajar Fandi Atmaja, Lc., M.S.I.EI 27.02.1712:10- 501

10:30 Manajemen Risiko 2 a (1) Dr. Rahmani Timorita Y., M.AgEI 28.02.0712:10- 457

12:30 Filsafat Ilmu 2 c (1) Drs. H. Muzhoffar Akhwan, MAEI 27.02.2014:10- 703

12:30 Manajemen Pemasaran & Komunikasi BS 2 c (1) Muhammad Iqbal, SEI, MSIEI 28.02.1114:10- 505

12:30 Matematika II (Keuangan & Bisnis) 3 b (1) Rakhmawati, S.Stat, MAEI 28.02.0815:00- 603

12:30 Pasar Modal dan Reksadana Syariah 3 a (1) Yuli Andriansyah, SE, MSIEI 27.03.1715:00- 607

12:30 Riset Keuangan Publik 3 b (1) Zein Muttaqin, S.E.I., M.A.EI 28.02.1415:00- 407

12:30 Tafsir Ayat dan Hadist Ekonomi 3 d (1) Fajar Fandi Atmaja, Lc., M.S.I.EI 27.02.1715:00- 555

14:15 Pemikiran dan Sistem Ekonomi Islam 3 c (1) Muhammad Iqbal, SEI, MSIEI 28.02.1116:45- 501

15:15 Manajemen Wakaf 3 c (1) Dr. Siti Achiria, SE, MMEI 28.02.1417:45- 507

15:15 Matematika I (Ekonomi) 3 b (1) Junaidi Safitri, SEI, MEIEI 27.02.1717:45- 501

15:15 Pasar Modal dan Reksadana Syariah 3 b (1) Yuli Andriansyah, SE, MSIEI 27.03.1717:45- 607

15:15 Pengantar dan Teori Ekonomi Mikro 3 a (1) Muhammad Adi Wicaksono, SE, M.E.IEI 28.02.0817:45- 501

16:00 Ekonomi Mikro Islam 3 b (1) Rizki Anfani Fahmi, SEI, MSIEI 27.02.1818:30- 603

07:00 Matematika I (Ekonomi) 3 a (1) Junaidi Safitri, SEI, MEIEISELASA 27.03.1809:30- 501

07:00 Matematika II (Keuangan & Bisnis) 3 a (1) Dr. Siti Achiria, SE, MMEI 27.02.1709:30- 603



HARI WAKTU MATAKULIAH DOSENSKS KLS PRODI RUANG PSTSMT

08:45 Pendidikan Pancasila 2 b (1) Jamaludin Ghafur, SH, MHEISELASA 28.02.0810:25- 703

09:35 Pendidikan Agama I ( Aqidah ) 2 c (1) M. Roem Sibly, S.Ag, M.AgEI 27.02.1711:15- 501

10:30 Manajemen Pemasaran & Komunikasi BS 2 a (1) Drs. H. M. Fajar Hidayanto, MMEI 28.02.0912:10- 505

10:30 Pendidikan Pancasila 2 a (1) Jamaludin Ghafur, SH, MHEI 28.02.0812:10- 703

12:30 Aspek Hukum dalam Ekonomi 2 c (1) Drs. H. M. Fajar Hidayanto, MMEI 28.02.1114:10- 555

12:30 Desaining Kontrak Lembaga Keuangan Syariah 3 a (1) Dr. Rahmani Timorita Y., M.AgEI 27.02.1815:00- 555

12:30 Keuangan dan Perbankan Islam 3 b (1) Aida TristantiEI 28.02.0715:00- 703

12:30 Pendidikan Agama I ( Aqidah ) 2 b (1) M. Roem Sibly, S.Ag, M.AgEI 27.02.1714:10- 501

12:30 Pengantar Akuntansi 2 c (1) Soya Sobaya, SEI, MMEI 27.03.1614:10- 501

14:15 Aspek Hukum dalam Ekonomi 2 b (1) Dr. Drs. H. Dadan Muttaqien, SH, M.HumEI 28.02.1115:55- 555

14:15 Aspek Hukum dalam Ekonomi 2 d (1) Drs. H. M. Fajar Hidayanto, MMEI 27.02.1715:55- 555

15:15 Analisis Kelayakan Bisnis dan Investasi Islam 2 c (1) Tulasmi, SE, MEIEI 28.02.0716:55- 555

16:00 Bahasa Arab I 2 c (1) Fajar Fandi Atmaja, Lc., M.S.I.EI 28.02.1417:40- 501

16:00 Filsafat Ilmu 2 a (1) Dr. Muhammad Roy Purwanto, S.Ag, M.AgEI 28.02.0817:40- 703

16:00 Manajemen Risiko 2 c (1) Muhammad Adi Wicaksono, SE, M.E.IEI 27.03.1817:40- 457

16:00 Perekonomian dan Investasi di Indonesia 3 c (1) Junaidi Safitri, SEI, MEIEI 27.03.1718:30- 703

07:00 Bahasa Indonesia 2 b (1) Drs. Yusdani, M.AgEIRABU 28.02.0908:40- 457

07:00 Bahasa Inggris I 2 b (1) Martini Dwi Pusparini, S.H.I., M.S.I.EI 27.03.1608:40- 501

07:00 Ekonometrika 3 c (1) Rakhmawati, S.Stat, MAEI 27.03.1809:30- 555

07:00 Kaidah Fiqhiyah/al-Maqashid 2 c (1) Fajar Fandi Atmaja, Lc., M.S.I.EI 28.02.0708:40- 703

08:45 Bahasa Indonesia 2 a (1) Drs. Yusdani, M.AgEI 28.02.0910:25- 457

08:45 Bahasa Inggris I 2 a (1) Erni Dewi Riyanti, S.S., M.Hum.EI 27.02.1810:25- 501

09:35 Ekonometrika 3 b (1) Rakhmawati, S.Stat, MAEI 27.03.1812:05- 555

09:35 Keuangan dan Perbankan Islam 3 c (1) Aida TristantiEI 28.02.1112:05- 703

09:35 Public Enterprise 3 b (1) Yuli Andriansyah, SE, MSIEI 27.02.1712:05- 457

10:30 Pendidikan Agama I ( Aqidah ) 2 a (1) M. Roem Sibly, S.Ag, M.AgEI 28.02.0812:10- 501

10:30 Sistem Pengawasan LKS 2 a (1) Drs. H. Asmuni, MAEI 27.02.2012:10- 1487

12:30 Bahasa Inggris I 2 c (1) Martini Dwi Pusparini, S.H.I., M.S.I.EI 27.03.1714:10- 501

12:30 Filsafat Ilmu 2 b (1) Drs. H. Muzhoffar Akhwan, MAEI 27.02.1814:10- 703

12:30 Manajemen Keuangan Mikro Syariah (BMT&BPRS) 3 a (1) Hairiennisa Rohaya, SEI, MSIEI 27.02.2015:00- 507

12:30 Pemikiran dan Sistem Ekonomi Islam 3 a (1) Telsy Fratama Dewi Samar, SEI, MSIEI 27.03.1615:00- 501

12:30 Pendidikan Pancasila 2 c (1) Jamaludin Ghafur, SH, MHEI 28.02.0714:10- 703



HARI WAKTU MATAKULIAH DOSENSKS KLS PRODI RUANG PSTSMT

14:15 Analisis Kelayakan Bisnis dan Investasi Islam 2 d (1) Tulasmi, SE, MEIEIRABU 28.02.0815:55- 555

14:15 Ekonomi Mikro Islam 3 d (1) Muhammad Adi Wicaksono, SE, M.E.IEI 27.03.1816:45- 603

15:15 Desaining Kontrak Lembaga Keuangan Syariah 3 c (1) Muhammad Iqbal, SEI, MSIEI 27.02.2017:45- 555

15:15 Pengantar dan Teori Ekonomi Mikro 3 c (1) Rizki Anfani Fahmi, SEI, MSIEI 27.03.1617:45- 501

16:00 Keuangan dan Perbankan Islam 3 a (1) Aida TristantiEI 28.02.0818:30- 703

16:00 Manajemen Pegadaian,Leasing&Pensiun Syariah 3 c (1) Imam Sugih Rahayu, SE, MMEI 28.02.0718:30- 457

16:00 Riset Keuangan Publik 3 a (1) Zein Muttaqin, S.E.I., M.A.EI 27.02.1818:30- 407

07:00 Desaining Kontrak Lembaga Keuangan Syariah 3 d (1) Muhammad Iqbal, SEI, MSIEIKAMIS 27.03.1609:30- 555

07:00 Ekonomi Mikro Islam 3 c (1) Yuli Andriansyah, SE, MSIEI 27.02.1709:30- 603

09:35 Ekonometrika 3 a (1) Rakhmawati, S.Stat, MAEI 27.02.1712:05- 555

09:35 Manajemen Wakaf 3 b (1) Dr. Siti Achiria, SE, MMEI 27.03.1612:05- 507

09:35 Pengantar Akuntansi 2 a (1) Soya Sobaya, SEI, MMEI 28.02.0911:15- 501

12:30 Ekonometrika 3 d (1) Rakhmawati, S.Stat, MAEI 27.02.2015:00- 555

12:30 Pengantar dan Teori Ekonomi Mikro 3 b (1) Rizki Anfani Fahmi, SEI, MSIEI 28.02.0715:00- 501

12:30 Perekonomian dan Investasi di Indonesia 3 b (1) Junaidi Safitri, SEI, MEIEI 27.02.1715:00- 703

12:30 Tafsir Ayat dan Hadist Ekonomi 3 a (1) Fajar Fandi Atmaja, Lc., M.S.I.EI 28.02.0815:00- 555

14:15 Public Enterprise 3 c (1) Yuli Andriansyah, SE, MSIEI 28.02.1416:45- 457

15:15 Analisis Laporan Keuangan 3 a (1) Tulasmi, SE, MEIEI 28.02.0917:45- 456

15:15 Ekonomi Mikro Islam 3 a (1) Rizki Anfani Fahmi, SEI, MSIEI 28.02.0717:45- 603

15:15 Fiqh Muamalah Abad Klasik dan Menengah 3 c (1) Martini Dwi Pusparini, S.H.I., M.S.I.EI 27.02.1717:45- 501

15:15 Pemikiran dan Sistem Ekonomi Islam 3 b (1) Telsy Fratama Dewi Samar, SEI, MSIEI 27.02.2017:45- 501

15:15 Tafsir Ayat dan Hadist Ekonomi 3 b (1) Fajar Fandi Atmaja, Lc., M.S.I.EI 28.02.0817:45- 555

16:00 Analisis Kelayakan Bisnis dan Investasi Islam 2 a (1) Junaidi Safitri, SEI, MEIEI 27.03.1817:40- 555

07:00 Fiqh Muamalah Abad Klasik dan Menengah 3 b (1) Drs. Yusdani, M.AgEIJUMAT 28.02.1409:30- 501

07:00 Kaidah Fiqhiyah/al-Maqashid 2 b (1) Prof. Dr. H. Amir Mu'allim, MISEI 28.02.0708:40- 703

07:00 Manajemen Wakaf 3 a (1) Dr. Siti Achiria, SE, MMEI 27.02.1709:30- 507

07:00 Matematika I (Ekonomi) 3 c (1) Junaidi Safitri, SEI, MEIEI 27.03.1709:30- 501

07:00 Riset Keuangan Publik 3 c (1) Zein Muttaqin, S.E.I., M.A.EI 27.03.1609:30- 407

07:00 Tafsir Ayat dan Hadist Ekonomi 3 c (1) Fajar Fandi Atmaja, Lc., M.S.I.EI 27.02.1809:30- 555

08:45 Manajemen Risiko 2 b (1) Tulasmi, SE, MEIEI 28.02.0710:25- 457

09:35 Analisis Kelayakan Bisnis dan Investasi Islam 2 b (1) Junaidi Safitri, SEI, MEIEI 27.02.2011:15- 555



HARI WAKTU MATAKULIAH DOSENSKS KLS PRODI RUANG PSTSMT

09:35 Manajemen Pemasaran & Komunikasi BS 2 d (1) Drs. H. M. Fajar Hidayanto, MMEIJUMAT 27.02.1811:15- 505

09:35 Pengantar Akuntansi 2 b (1) Soya Sobaya, SEI, MMEI 28.02.1411:15- 501

13:00 Desaining Kontrak Lembaga Keuangan Syariah 3 b (1) Dr. Rahmani Timorita Y., M.AgEI 27.03.1815:30- 555

13:00 Manajemen Keuangan Mikro Syariah (BMT&BPRS) 3 b (1) Hairiennisa Rohaya, SEI, MSIEI 27.02.2015:30- 507

13:00 Manajemen Pegadaian,Leasing&Pensiun Syariah 3 a (1) Imam Sugih Rahayu, SE, MMEI 27.02.1815:30- 457

13:00 Perekonomian dan Investasi di Indonesia 3 a (1) Soya Sobaya, SEI, MMEI 28.02.0715:30- 703

14:45 Bahasa Arab I 2 a (1) Fajar Fandi Atmaja, Lc., M.S.I.EI 28.02.0816:25- 501

15:35 Akuntansi Lembaga Keuangan Syariah 3 d (1) Hairiennisa Rohaya, SEI, MSIEI 27.03.1818:05- 555

15:35 Manajemen Pegadaian,Leasing&Pensiun Syariah 3 b (1) Imam Sugih Rahayu, SE, MMEI 27.02.1818:05- 457

16:30 Manajemen Pemasaran & Komunikasi BS 2 b (1) Muhammad Iqbal, SEI, MSIEI 27.03.1618:10- 505

07:00 Akuntansi Lembaga Keuangan Syariah 3 a (1) Eka JatiEISABTU 28.02.0909:30- 555

07:00 Permagangan/Kuliah Kerja Lapangan 3 a (1) Tulasmi, SE, MEIEI 28.02.0709:30- 757

09:35 Akuntansi Lembaga Keuangan Syariah 3 c (1) Eka JatiEI 28.02.0912:05- 555

09:35 Permagangan/Kuliah Kerja Lapangan 3 b (1) Dr. Siti Achiria, SE, MMEI 28.02.0712:05- 757

12:30 Akuntansi Lembaga Keuangan Syariah 3 b (1) Eka JatiEI 28.02.0915:00- 555

Yogyakarta, 21 Agustus 2016

Dr. Rahmani Timorita Yulianti, M.Ag.

Catatan
- Hari, jam dan dosen masih dimungkinkan untuk berubah sesuai kondisi key-in
- Mahasiswa tutup teori atau tugas akhir tetap wajib mencantumkan skripsi pada tiap semester


